
.Iarostejspol s.r.o.
Yosmíkových 930/12
180 00 Prrha 8 - Libeň

tČo; t+z 25 093

Itírma rarostejspol s,r,o, na straně jedné jako dodavatel
8

Maleřskd škola Sohotov, Alšova 1746, 356 0I Sokolov, tČo: eouust
na sťaně druhé jako odběratel

uzavírají spolu

SMLOUVU O POSKYTNYTÍ UtsYTOVACÍCH A §TRAVOVACÍCH §I,UŽEB

Místo: Horslqý hotel §ádek
Díly l24
344 01 Díly

Termín: 5. 6. (oběd) - 9. 6. 2023 (oběd)

Počet rlěaotníků: 38 děti a 5 dospělých

Cenll 2.800,- Kč (včetně DPH) za osobu (ť. 1487,- Kč ubytování + 1313,- KÓ shava 5x

denně + pitný program)

Storno podmírtkyl
l 30 a více dnů přort nástupem penále ve výši 10 % z celkové částky
l 29-15 dnů před nástupem ponále 2a % z celkové částky
r méně než 15dnůpřed násfupem penále 40 a/ozcelkové částky
l počet do 10 % z celkového počtu rlčastníků nepodléhá ponalizaci
. v přípedě onemocněni dítěte na rekr. zahzení a jeho následném odjozdu domů wacimo mu

nevyčerpané plné penze

Další ujetlnánl:
r účastníci se zavazují dodržovat ubytovací íád, chránit objekt i jeho zařizení před

poškozením, případné §kody uhradit
. dojde-li vlivem vnějšich faktorrl ke změně ceny, oznámí to ubytovatel neprodleně

zákazníkovi, kterýmó právo v dohodrruté lhůtě od smlouvy odstoupit

Jako poděkovánt za Váš zájem o pobyt v našem relreačním zařízení poslEtuJeme Vám

zajímavouvýhodu _na každých I0 dět| J osoba dospělého doprovodu zdarma.

Dne / S. aozs
Jarostejspol s,r.o.
Vosmíkových g30/12 ,,

,^ _ í80 00, Prárra 8.r_iOeň

''3i}Ť,1'.oo11ť,)§,'fijffir#+;;'*

;;á;;;ď""::""",


